Unimed

Santa Catarina

16 de fevereiro de 2024

Informamos as alteragdes da rede hospitalar, devidamente aprovada pela Agéncia Nacional de Saude Suplementar (ANS) nos termos da Resolugdo Normativa n2568.

Prestador Excluido

53.524.534/0001-83

ASSOC DA IRM DA SANTA
CASA DE MISER PACAEMBUE

PACAEMBU

SP

1-123
1-BAS
10-1
10-123
12-12
12-123
12-BAS
13-1
13-12
13-123
13-2
13-23
13-3
13-BAS
14-2
14-23
14-3
14-BAS
15-2
15-BAS
16-123
16-2
20-BAS
24-ESP
25-A
27-A
29-A
3-1
3-12
3-123
3-13
3-2
3-23
3-3
3-BAS
30-A
31-A
31-ESP
39-123
40-12
40-123
40-2
40-23
40-3

40-BAS
41-123
5-1
5-12
5-123
5-23
5-3
5-BAS
50-1
50-12
50-2
50-23
50-BAS
5000-123
6-1
6-12
6-123
6-13
6-2
6-23
6-3
6-BAS
6000-1
6000-12
6000-13
6000-BASICO
6001-1
6001-12
6001-123
6001-13
6001-2
6001-23
6001-3
6001-BASICO
6003-13
6003-BASICO
6004-1
6004-12
6004-123
6004-13
6004-2
6004-3
6004-BASICO
6005-3

6005-BASICO
6006-123
6006-13
6006-3
6006-BASICO
6007-12
6007-13
6007-3
6007-BAS
6975-1
6975-12
6975-123
6975-13
6975-3
6975-BAS
6976-1
6976-13
6976-3
6976-BAS
7-1
7-12
7-123
7-2
7-23
7-BAS
70-1
70-12
70-123
70-2
70-23
70-BAS
8-1
8-12
8-123
8-13
8-2
8-23
8-BAS
9-12
9-123
9-2
9-23
9-BAS

420.681/99-9
434.052/00-3
434.053/00-1
434.054/00-0
434.055/00-8
434.057/00-4
435.180/01-1
435.182/01-7
435.183/01-5
435.184/01-3
435.185/01-1
435.186/01-0
435.187/01-8
435.188/01-6
435.190/01-8
435.191/01-6
435.192/01-4
435.193/01-2
435.194/01-1
435.195/01-9
435.196/01-7
435.197/01-5
435.198/01-3
435.199/01-1
435.200/01-9
448.675/04-7
448.676/04-5
451.842/04-0
451.843/04-8
454.728/06-4
454.729/06-2
454.730/06-6
454.731/06-4
454.738/06-1
454.739/06-0
454.742/06-0
454.743/06-8
464.353/11-4

464.590/11-1
464.592/11-8
467.315/12-8
470.171/13-2
472.564/14-6
474.044/15-1
474.045/15-9
474.759/15-3
475.500/16-6
477.870/17-7
477.871/17-5
478.393/17-0
478.394/17-8
479.333/17-1
479.845/18-7
480.257/18-8
480.258/18-6
480.517/18-8
480.520/18-8
480.856/18-8
480.857/18-6
482.209/19-9
483.916/19-1
486.206/20-6
486.209/20-1
486.210/20-4
487.923/21-6
487.924/21-4
497.185/23-0
497.187/23-6
497.188/23-4
497.189/23-2
497.190/23-6
497.191/23-4
497.194/23-9
497.195/23-7
497.196/23-5

20240202.355691.036740

ANS - n° 355691

Prestador(es) que absorveu os atendimentos

47.929.187/0001-76

SANTA CASA DE MISER. DE FLORIDA PAULISTA

FLORIDA PAULISTA

SP



Prestador Excluido Prestador(es) que absorveram os atendimentos

1-123 40-BAS 6005-BASICO
1-BAS 41-123
6006-123 420.681/99-9
10-1 5-1 464.590/11-1
6006-13 434.052/00-3
10-123 5-12 0063 434.053/00-1 464.592/11-8
12-12 >-123 6006-BASICO 4344054/00 0 467.315/12-8
12-123 5-23 6007.12 434,055 1008 470.171/13-2
12-BAS 5-3 : 472.564/14-6
6007-13 434.057/00-4
13-1 5-BAS 474.044/15-1
13-12 50-1 6007-3 434.059/00-1 474.045/15-9
6007-BAS 435.180/01-1 :
13-123 50-12 474.759/15-3
6975-1 435.182/01-7
13-2 50-2 475.500/16-6
6975-12 435.183/01-5
13-23 50-23 477.870/17-7
133 S0.BAS 6975-123 435.184/01-3 477.871/17-5
6975-13 435.185/01-1 ’
13-BAS 5000-123 975 3 435.186/01.0 478.393/17-0
14-2 6-1 ‘ i 478.394/17-8
6975-BAS 435.187/01-8 /
14-23 6-12 479.333/17-1
14-3 6-123 6976-1 435.188/01-6 479.845/18-7
6976-13 435.190/01-8 :
14-BAS 6-13 480.257/18-8
6976-3 435.191/01-6
15-2 6-2 480.258/18-6
6976-BAS 435.192/01-4
15-BAS 6-23 480.517/18-8
16-123 6-3 71 435.193/01-2 480.520/18-8
16-2 6-BAS 712 435.194/01-1 480.856/18 8
01.403.677/0001-338 CIRAM SERVICOS LTDAZ CURITIBA PR 20.BAS 6000.1 7-123 435.195/01-9 280,857 186 20240202.355691.036740 76.562.198/0001-69 HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS GRACASE CURITIBA PR
7-2 435.196/01-7 ’ )
24-ESP 6000-12 723 o1 97% s 482.209/19-9
25-A 6000-13 ‘ 483.916/19-1
7-BAS 435.198/01-3
27-A 6000-BASICO 486.206/20-6
70-1 435.199/01-1
29-A 6001-1 486.209/20-1
70-12 435.200/01-9
31 6001-12 486.210/20-4
70-123 448.675/04-7
3-12 6001-123 702 448.676/04-5 487.923/21-6
3-123 6001-13 ‘ 487.924/21-4
70-23 451.842/04-0
3-13 6001-2 20.BAS 451.843/00.8 497.185/23-0
3-2 6001-23 o1 451844 1046 497.187/23-6
3-23 6001-3 ‘ 497.188/23-4
8-12 451.845/04-4
3-3 6001-BASICO 497.189/23-2
8-123 454.728/06-4
3-BAS 6003-13 497.190/23-6
8-13 454.729/06-2
30-A 6003-BASICO 6o 454.730/06-6 497.191/23-4
31-A 6004-1 823 254731 1064 497.194/23-9
31-ESP 6004-12 : 497.195/23-7
8-BAS 454.738/06-1
39-123 6004-123 512 454.739/06.0 497.196/23-5
40-12 6004-13 0123 454749 1060 497.220/23-1
40-123 6004-2 : 497.286/23-4
9-2 454.743/06-8
40-2 6004-3 497.671/23-1
9-23 464.353/11-4
40-23 6004-BASICO
9-BAS

40-3 6005-3



